Bachelor Fiscaal recht
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Bachelor 1
Encyclopedie vd rechtswetenschap

Inl. staats-& bestuursrecht

Inl. internationaal- en
Europeesrecht
Rechtsvinding in theorie en
praktijk

Recht & bedrijf

Inl. straf- en strafprocesrecht
Inl. Burgerlijk recht
Schrijfvaardigheid: juridisch
betoog

Belastingrecht

Bachelor 2
Verbintenissenrecht
Ondernemingsrecht
Economie: Rechtseconomie

Economie: Bedrijfseconomie

Romeins recht

Bedrijfseconomie
BTW en overdrachtsbelasting
Fiscaal bestuursrecht

Fiscaal strafrecht

Bachelor 3

Directe belastingen |

Theorie van het belastingrecht
Moot Court Fiscaal

Openbare financien

Directe belastingen Il
Internationaal belastingrecht |

Fiscale talentenklas /
Fiscaal eindwerkstuk

21011002

21011004

21011014

21011018

21011028

21011006
21011012
21011024

21011026

22012002
22012008
220120041

220120042

22012048

22032238
22032234
22032236

22032240

22032206
22032208
22032214
22032228
22032210
22032232

22978400
22978401

Inl. recht én

Orientatievak Grondslagen vd
Rechtswetenschap

Beg. v.d. Democratische Rechtsstaat
én

Inl. Bestuursrecht

NVT

MONDELING in overleg met afd.

Orientatievak behorend bij de
afstudeerrichting

MONDELING in overleg met afd.
Inl. Burgerlijk Recht

Meth. en Technieken v.d.
Rechtswetenschap
Belastingrecht

Verbintenissenrecht
Onderneming & Recht
Rechtseconomie

Bedrijfseconomie

Historische Ontwikkeling van het
recht

Bedrijfseconomie

BTW en overdrachtsbelasting
Fiscaal Bestuursrecht

MONDELING in overleg met afdeling
in studiejaar 2015-2016

Directe belastingen |

Theorie van het Belastingrecht
Moot Court

Openbare Financien

Directe belastingen Il
Internationaal Belastingrecht (1 ?)

Fiscale talentenklas /
Fiscaal eindwerkstuk

21013004

21013072

21013006

21013016

21013080

21013008
21013022

21013020

22014014
22014002
220120041

220120042

21013018

22034204
22034206
22034208

22032240

22034202
22034214
22034210
22034212
22034216
22034218

22978400
22978401

ba-1, sem 1

ba-1, sem 2

ba-1, sem 1

ba-1, sem 2

ba-1, sem 1
ba-1, sem 2

ba-1, sem 2

ba-2, sem 2
ba-2, sem 1
ba-2,sem 1

ba-2, sem 1

ba-1, sem 2

ba-2, sem 2
ba-2, sem 2
ba-3,sem 1

ba-2, sem 1
ba-3,sem 1
ba-3,sem 1
ba-3,sem 1
ba-3, sem 2
ba-3, sem 2

ba-3, sem 2
ba-3, sem 2

2x5 ipv 10 ec
ander semester t.o.v. oorspr. vak
2x5 ipv 10 ec

ander semester t.o.v. oorspr. vak
Neem zo nodig contact op met je
studieadviseur

ander semester t.o.v. oorspr. vak

ander semester t.o.v. oorspr. vak

Het vak Rechtseconomie (22014006) volgen en
gedurende laatste twee weken van dit vak
rechtseconomie één aanvullend
responsiecollege volgen, om te waarborgen
dat in het onderwijs de volledige stof van het
oude programma wordt behandeld.

Het onderdeel Bedrijfswetenschappen van het
vak Onderneming en recht volgen dat
gedurende de eerste vier weken van dat vak
wordt verzorgd en gedurende laatste twee
weken van dit vak één aanvullend
responsiecollege volgen, om te waarborgen
dat in het onderwijs de volledige stof van het
oude programma wordt behandeld. In de
herkansingsperiode in januari 2016, zal het
onderdeel "Bedrijfswetenschappen" als apart
tentamenonderdeel nog eenmaal worden
afgenomen.

ander sem + ander studiejaar t.o.v. oorsp. vak

Geldt niet voor keuzevakstudenten. Cijfer
wordt gezet op het oude studiegidsnummer.
Extra kans op 24 augustus 2015 in studiejaar
2014-2015

ander studiejaar t.o.v. oorspr. vak
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